
Návrhová žádání žalobce

Žalobce navrhuje, aby Soud:

— zrušil rozhodnutí o odmítnutí proplatit vyúčtování č. 67, 68 a 72 týkající se zdravotní péče vynaložené za manželku 
žalobce a

— uložil Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 20. srpna 2015 – ZZ v. Europol

(Věc F-119/15)

(2015/C 354/67)

Jednací jazyk: nizozemština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: W. J. Dammingh a N.D. Dane, advokáti)

Žalovaný: Evropský policejní úřad (Europol)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Europolu přijatého k provedení rozsudku Tribunálu, kterým se potvrzuje rozhodnutí o neuzavření 
smlouvy na dobu neurčitou se žalobcem a kterým se žalobci nabízí paušální částka v hodnotě, která podle žalobce 
nepostačuje k nahrazení újmy, kterou údajně utrpěl z důvodu neprovedení rozsudků Tribunálu.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí Europolu ze dne 29. července 2014 v rozsahu, v němž nebyla žalobci tímto rozhodnutím poskytnuta 
smlouva na dobu neurčitou, a v rozsahu v němž mu byla tímto rozhodnutím nabídnuta kompenzace ve výši 
10 000 eur, jakož i rozhodnutí ze dne 22. května 2015, a to v rozsahu, v němž byla tímto rozhodnutím odmítnuta 
stížnost podaná žalobcem proti rozhodnutí ze dne 29. července 2014;

— uložit Europolu náhradu nákladů řízení zahrnující rovněž náklady na zastoupení advokáty.

Žaloba podaná dne 20. srpna 2015 – ZZ v. Europol

(Věc F-120/15)

(2015/C 354/68)

Jednací jazyk: nizozemština

Účastníci řízení

Žalobkyně: ZZ (zástupci: W.J. Dammingh a N.D. Dane, advokáti)

Žalovaný: Evropský policejní úřad (Europol)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí Europolu, které bylo přijato ke splnění rozsudku Soudu a kterým bylo potvrzeno rozhodnutí neuzavřít 
s žalobkyní smlouvu na dobu neurčitou a žalobkyni byla nabídnuta paušální částka v hodnotě, jež podle ní nestačí 
k nahrazení újmy, která jí měla vzniknout v důsledku nesplnění povinností vyplývajících z rozsudků Soudu.

C 354/56 CS Úřední věstník Evropské unie 26.10.2015


